בסופו של דבר החליט
₪ 10,000 של (סך העוררת של הערבות מסכום חלק חילוט ועל חילוט ההפקדה על בית משפט קמא

מתוך 40,000 ₪) וחלק מסכום ההתחייבות העצמית של העורר (סך של 6,000 ₪ מתוך 40,000 ₪).

דיון

המסגרת הנורמטיבית

10. המקור הנורמטיבי אשר מפרט את תוכן כתב הערובה הוא בחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "החוק"), בסעיף 49 בחוק אשר קובע כדלקמן:

"(א) "כתב ערובה יפרט את תנאי השחרור וייחתם בפני שופט, רשם או מזכיר בית המשפט, או בפני שוטר
או סוהר שהוסמך לכך בפקודות המשטרה או שירות בתי הסוהר.

(ב) בכתב הערובה החתום בידי צד שלישי יפורטו גם התנאים המיוחדים שלמילוים ערב צד שלישי".

11. תקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974 קובעות בתקנה 57 כי יש לערוך את המסמכים
בהתאם לטופס. טופס 11 בתוספת לתקנות קובע את אופן ניסוח כתב הערובה וההתחייבות.

12. הסעיף המסדיר את חילוט הערובה הוא סעיף 51(א) בחוק אשר קובע כי "שופט הדן
חילוט על להורות רשאי השחרור, מתנאי תנאי הפרת בשל לפניו שהובא בערובה, משוחרר של בעניינו

שיקבע".

18. לאחר שבחנתי את טיעוני הצדדים, סבורני לא נפלה שגגה בהחלטת בית המשפט קמא.
כתב הערבות נערך לפי טופס 11 בתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974. כתב הערבות כולל בחובו את
צוין תאריך לא כי כל התנאים בהחלטה, אם העורר למלא אחר חיוב של וכולל הרלוונטיים, כל הפרטים
ההחלטה. כתב הערבות או כתב התחייבות עצמית אינו מחויב לפרט את תנאי הערבות שנקבעו בהחלטה
ההתחייבות שבכתב בכך פגם נפל אכן דנן, במקרה שיפוטית.

בשולי ענין זה, ראוי לשוב ולהפנות את תשומת לב מזכירות בית משפט השלום לצורך להקפיד על מילוי כתבי
הערבות כנדרש בפסיקה, לרבות בסוגיית ההפניה והחתימה כמפורט לעיל.

מזכירות בית המשפט תעביר העתק ההחלטה למזכירה הראשית של בית משפט השלום בראשון לציון, ותמציא
החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשע"ט, 03 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.